ATO TRT13 CGP N.º 094, DE 17 DE OUTUBRO DE 2023

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício de suas atribuições legais e regimentais, e
considerando o constante no Proad n.º 10374/2023,

RESOLVE:

Declarar vago o cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro
Permanente de Pessoal deste Tribunal, ocupado pelo servidor JOSÉ PEREGRINO
MONTENEGRO PIRES SOBRINHO, tendo em vista o seu falecimento, nos termos do
artigo 33, inciso IX da Lei n.º 8.112/90, a contar de 7 de outubro de 2023.

Cientifique-se e publique-se no DOU e DEJT-Adm.

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE
Desembargador Presidente

THIAGO
DE
OLIVEIRA
ANDRADE

17/10/2023 10:43